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(股份代號: 1368)

於二零零九年五月十一日召開的股東週年大會的投票結果

特步國際控股有限公司（「本公司」）謹定於二零零九年五月十一日召開股東週年大會 
（「股東週年大會」），所有決議案均以投票方式進行表決。

所有決議案已獲本公司股東批准。有關決議案的投票結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對
�. 省覽本公司及其附屬公司截至二零零八年十二月三十

一日止年度的經審核綜合財務報表以及董事會報告及
核數師報告。

�,595,309,000
(�00%)

0
(0%)

2. 宣派截至二零零八年十二月三十一日止年度的末期股
息每股8.0港仙（相當於人民幣7.�分）及特別股息每股
5.0港仙（相當於人民幣4.4分）。

�,595,309,000
(�00%)

0
(0%)

3. 重選林章利先生為本公司董事。 �,594,597,500
(99.96%)

7��,500
(0.04%)

4. 重選丁明忠先生為本公司董事。 �,594,597,500
(99.96%)

7��,500
(0.04%)

5. 重選葉齊先生為本公司董事。 �,594,597,000
(99.96%)

7�2,000
(0.04%)

6. 授權本公司董事會釐定本公司董事酬金。 �,595,303,000
(99.9996%)

6,000
(0.0004%)

7. 續聘安永會計師事務所作本公司核數師，並授權本公
司董事會釐定其酬金。

�,595,309,000
(�00%)

0
(0%)
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普通決議案
票數(%)

贊成 反對
8. 授予本公司董事一般授權以配發、發行及買賣本公司

股份。
�,558,72�,500

(97.7�%)
36,587,500

(2.29%)

9. 授予本公司董事一般授權以購回本公司股份。 �,595,309,000
(�00%)

0
(0%)

�0. 透過增加根據第9項決議案授出的一般授權所購回的
股份總面值的數額，擴大根據第8項決議案授出的一
般授權。

�,559,435,000
(97.75%)

35,874,000
(2.25%)

特別決議案
��. 批准修訂本公司組織章程細則。 �,595,294,000

(99.9996%)
6,000

(0.0004%)

於股東週年大會當日，本公司的已發行股本為2,�73,645,000股股份，即賦予持有人出席
股東週年大會並就所有決議案投贊成或反對票的股份總數。並無限制任何股東只投票反
對股東週年大會上提呈的任何決議案。

本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會投票點算
的監票人。

就上文第2項決議案而言，股息將於二零零九年五月十八日派發予二零零九年五月四日名
列本公司股東名冊的股東。

承董事會命
特步國際控股有限公司

主席
丁水波

香港，二零零九年五月十一日

於本公佈刊發日期，本公司執行董事為丁水波先生、丁美清女士、林章利先生、丁明忠
先生及葉齊先生；本公司非執行董事為肖楓先生；本公司獨立非執行董事為冼家敏先生、
許鵬翔先生及高賢峰博士。


